
ZHODNOCENÍ KRAJSKÉ LIGY 2014/2015 

Uplynulý ročník Krajské ligy odehrálo bohužel pouze 7 družstev. Musel být upraven 

rozpis a hrálo se tří kolově každý s každým. Tím bylo odehráno 63 utkání. Byla 

utkání, která by snesla měřítko CL, ale na druhou stranu byla utkání na které si už 

nikdo nevzpomene. Vítězem KL bylo družstvo Naděje, které podávalo 

nejvyrovnanější výkony a na většinu utkání mělo i nejlepšího brankáře soutěže 

Jaroslava Belladu. Na druhém místě se umístilo družstvo Cekare, které opět 

nastřílelo nejvíce branek a mělo ve svém středu i nejlepšího střelce Michala Pánka. 

Bohužel má toto družstvo i neslavný primát a tím je kontumace utkání po inzultaci 

rozhodčího. Na třetím místě nakonec skončilo družstvo The Best of, které nakonec 

boj o stříbro prohrálo až v posledním kole. Čtvrtý skončil s odstupem 10 bodů 

Chemcomex „B“, který se nevyvaroval výkyvům formy. Páté skončily Hroudy 

z Boudy, které však již měli na „bramborovou medaili“ ztrátu propastných 16 bodů. 

Předposlední skončil o pouhý bodík BT Ježek, který započal generační výměnu 

hráčů, kteří ukázali, že budou příslibem. Na posledním místě skončil Břevnovský lev. 

Družstvo s obrovským problémem s docházkou, která vyvrcholila dvěma 

kontumacemi za nedostavení se k utkání. 

All star  KL -  Jaroslav  Bellada      - Naděje 

                       Jindřich  Dobřanský - Best of 

                       Jiří  Falátek                - Chemcomex „B“ 

                       Michal  Pánek           - Cekare 

                       Václav  Bellada         - Naděje 

                    

                  

 



                     ZHODNOCENÍ ČeP PRAHA  2014/2015 

V radotínské hale hrála pouze tři družstva, dvoukolově. Umístění. 

1.Chemcomex „A“, 2. The Best Of a 3. Adria 

Chemcomexu se podařilo zvítězit i v republikovém finále. 

 

 

 

 

 


